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Kurs i forhandlingsteknikk

Forhandlinger skjer i veldig mange sammenhenger. Vi forhandler på jobb med våre arbeidsgivere, arbeidstakere, kolleger, kunder eller 
leverandører, og vi forhandler på alle nivåer innen kommunesektoren. Vi forhandler hver dag, men hvor bevisste er vi på hva som skjer i 
slike situasjoner? Hvordan kan vi utvikle oss til å bli bedre forhandlere?

Vi har nå lagt bak oss et halvår med mye støy i forbindelse med den nye arbeidstidsavtalen for lærerne. Det hele endte med en streik, men etter 
intense forhandlinger ble man enige om at man skulle flytte forhandlingene til et lokalt nivå.
Dette betyr at flere må forbedre seg på tøffe forhandlinger fra våren 2015.

Dette er kun ett av flere eksempler fra kommunal sektor hvor gode forhandlingsevner er viktig.
Er det å forhandle en kunst eller er det noe alle kan klare med litt trening? De færreste av oss vet hvor mye kroppsspråket vårt signaliserer 
motparten. Vi tar blant annet for oss din rolle som forhandler, fallgruver, suksesskriterier og selve forhandlingsprosessen. 

Kurset er satt opp i KS Agenda Møtesenter i Oslo 24. november 2014 og det er begrenset antall plasser

Live Bressendorf Lindseth, kommunikasjonsrådgiver og forfatter, har 25 års erfaring i å styrke ledergrupper og team med 
spesiell fokus på kommunikasjon, motivasjon og relasjonsbygging.  
Med sin embetseksamen har hun bred teoretisk forankring innen psykologi, sosiologi og pedagogikk. Live Bressendorf 
Lindseth er kjent fra media som en av landets fremste eksperter på kroppsspråk.

Vi har kun få plasser ledig, så vær rask! 

Klikk på knappene nedenfor for ytterligere informasjon og påmelding.

http://www.ksagenda.no/kommunal-kurs-kalender/Kurs-i-forhandlingsteknikk/

En full oversikt over våre kurs finner du på ksagenda.no

KS Agenda eies av KS og vi skal bidra til å øke kompetansen i kommuner og fylkeskommuner.

Har du ønsker om kurs/konferanser, innledere eller emner som vi bør ha med for neste halvår, setter vi stor pris på din tilbakemelding.

Med vennlig hilsen

Audun Aakvik Tenden
Prosjektkoordinator
Mobil:  (+47) 482 63 639 
E-post: audun.tenden@ks.no
Hjemmeside: www.ksagenda.no
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